Nº 1210ditais SEXTA-FEIRA
14 DE FEVEREIRO DE 2020

Correio do CidadãoE
CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.
CNPJ: 02.586.019/0001-97

Rua Professora Diva Proença, 500 - Centro - CEP: 86.870-000 - Estado do Paraná
Fone (43) 3472-0649 - CNPJ: 02.586.019/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 51/2020

MODALIDADE: Dispensa Nº 2/2020

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: MGP COMUNICAÇÕES - EIRELI - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PUBLICAÇÕES DE
ATOS OFICIAIS

VALOR TOTAL: R$ 14.160,00 (quatorze mil, cento e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 de fevereiro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2020.

Ivaiporã, 12 de fevereiro de 2020.
.

  _____________________                                              ______________________________
ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS           ANDRE RICARDO B. PACHOLEK
        PRESIDENTE DO CIS                                                       REPRESENTANTE LEGAL

CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde
22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.

CNPJ: 02.586.019/0001-97

Rua Professora Diva Proença, 500 - Centro - CEP: 86.870-000 - Estado do Paraná
Fone (43) 3472-0649 - CNPJ: 02.586.019/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 53/2020

MODALIDADE: Dispensa Nº 4/2020

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: MDC IRMAOS SANTOS LTDA - EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DO TELHADO DO CIS

VALOR TOTAL: R$ 2.360,60 (dois mil, trezentos e sessenta reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.001.10.122.0001.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 de fevereiro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2020.

Ivaiporã, 12 de fevereiro de 2020.
.

  _____________________                                             ______________________________
   CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                       ANTÔNIO MARCOS SANTOS
     PRESIDENTE DO CIS                                                          REPRESENTANTE LEGAL

CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde
22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.

CNPJ: 02.586.019/0001-97

Rua Professora Diva Proença, 500 - Centro - CEP: 86.870-000 - Estado do Paraná
Fone (43) 3472-0649 - CNPJ: 02.586.019/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 52/2020

MODALIDADE: Dispensa Nº 3/2020

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: REFRIGERACAO HOMENZUK LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO NO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
DE IVAIPORÃ.

VALOR TOTAL: R$ 4.109,00 (quatro mil, cento e nove reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 de fevereiro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2020.

Ivaiporã, 12 de fevereiro de 2020.
.

  _____________________                                             ______________________________
 ENFºCLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS           ANTÔNIO CARLOS HOMENZUK
     PRESIDENTE DO CIS                                                         REPRESENTANTE LEGAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 3/2020.
PARTES: MUNICÍPIO DE PITANGA e empresa GRIL GRAFICA IVAIPORA LTDA ME.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, EM ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS. REFERENTE SALDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 186/2019.

VALOR: 15.885,35 (quinze mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.001.04.122.0301.2.014.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

03.002.04.122.0301.2.015.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

03.002.04.122.0301.2.015.4.4.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

06.001.12.122.0602.2.025.3.3.90.30.00.00. - 104 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 103 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 104 - MATERIAL DE CONSUMO

06.006.13.392.0603.2.040.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

08.002.10.301.0801.2.046.3.3.90.30.00.00. - 494 - MATERIAL DE CONSUMO

10.002.27.813.1001.2.090.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.001.08.122.1101.2.058.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.002.08.122.1101.2.059.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.003.08.243.1103.2.061.3.3.90.30.00.00. - 880 - MATERIAL DE CONSUMO

11.003.08.244.1103.2.065.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.063.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.063.3.3.90.30.00.00. - 1935 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.114.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.114.3.3.90.30.00.00. - 1941 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.244.1101.2.060.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

13.002.15.452.1301.2.083.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

14.002.18.542.1401.2.078.3.3.90.30.00.00. - 511 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA: 16/01/2021

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2020

MODALIDADE: Pregão.nº. 27/2019
FORO: COMARCA DE PITANGA – PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 2/2020.
PARTES: MUNICÍPIO DE PITANGA e empresa S.R.P. LOPES - ME.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, EM ATENDIMENTO ÀS

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

VALOR: 54.405,97 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e cinco reais e noventa e sete centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.001.04.122.0301.2.014.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

03.002.04.122.0301.2.015.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

03.002.04.122.0301.2.015.4.4.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

06.001.12.122.0602.2.025.3.3.90.30.00.00. - 104 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 103 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 104 - MATERIAL DE CONSUMO

06.006.13.392.0603.2.040.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

08.002.10.301.0801.2.046.3.3.90.30.00.00. - 494 - MATERIAL DE CONSUMO

10.002.27.813.1001.2.090.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.001.08.122.1101.2.058.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.002.08.122.1101.2.059.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.003.08.243.1103.2.061.3.3.90.30.00.00. - 880 - MATERIAL DE CONSUMO

11.003.08.244.1103.2.065.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.063.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.063.3.3.90.30.00.00. - 1935 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.114.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.114.3.3.90.30.00.00. - 1941 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.244.1101.2.060.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

13.002.15.452.1301.2.083.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

14.002.18.542.1401.2.078.3.3.90.30.00.00. - 511 - MATERIAL DE CONSUMO

.

VIGÊNCIA: 16/01/2021

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2020.

MODALIDADE: Pregão.nº. 27/2019.
FORO: COMARCA DE PITANGA – PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 4/2020.
PARTES: MUNICÍPIO DE PITANGA e empresa RORRATO E SA LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, EM ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS. REFERENTE SALDO ATA DE REGISTRO DE PREÇO 188/2019.

VALOR: 25.238,30 (vinte e cinco mil, duzentos e trinta e oito reais e trinta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.001.04.122.0301.2.014.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

03.002.04.122.0301.2.015.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

03.002.04.122.0301.2.015.4.4.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

06.001.12.122.0602.2.025.3.3.90.30.00.00. - 104 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 103 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 104 - MATERIAL DE CONSUMO

06.006.13.392.0603.2.040.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

08.002.10.301.0801.2.046.3.3.90.30.00.00. - 494 - MATERIAL DE CONSUMO

10.002.27.813.1001.2.090.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.001.08.122.1101.2.058.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.002.08.122.1101.2.059.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.003.08.243.1103.2.061.3.3.90.30.00.00. - 880 - MATERIAL DE CONSUMO

11.003.08.244.1103.2.065.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.063.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.063.3.3.90.30.00.00. - 1935 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.114.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.114.3.3.90.30.00.00. - 1941 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.244.1101.2.060.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

13.002.15.452.1301.2.083.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

14.002.18.542.1401.2.078.3.3.90.30.00.00. - 511 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA: 16/01/2021

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2020

MODALIDADE: Pregão.nº. 27/2019
FORO: COMARCA DE PITANGA – PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 8/2020.
PARTES: MUNICÍPIO DE PITANGA e empresa HIAGO ROGERIO DA ROCHA -ME.

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, EM ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS. REFERENTE SALDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 187/2019.

VALOR: 67.419,53 (sessenta e sete mil, quatrocentos e dezenove reais e cinquenta e três centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.001.04.122.0301.2.014.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

03.002.04.122.0301.2.015.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

03.002.04.122.0301.2.015.4.4.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

06.001.12.122.0602.2.025.3.3.90.30.00.00. - 104 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 103 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 104 - MATERIAL DE CONSUMO

06.006.13.392.0603.2.040.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

08.002.10.301.0801.2.046.3.3.90.30.00.00. - 494 - MATERIAL DE CONSUMO

10.002.27.813.1001.2.090.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.001.08.122.1101.2.058.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.002.08.122.1101.2.059.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.003.08.243.1103.2.061.3.3.90.30.00.00. - 880 - MATERIAL DE CONSUMO

11.003.08.244.1103.2.065.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.063.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.063.3.3.90.30.00.00. - 1935 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.114.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.114.3.3.90.30.00.00. - 1941 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.244.1101.2.060.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

13.002.15.452.1301.2.083.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

14.002.18.542.1401.2.078.3.3.90.30.00.00. - 511 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA: 16/01/2021

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2020

MODALIDADE: Pregão. nº. 27/2019
FORO: COMARCA DE PITANGA – PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 7/2020.
PARTES: MUNICÍPIO DE PITANGA e empresa ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, EM ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS. REFERENTE SALDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 185/2019.

VALOR: 23.179,66 (vinte e três mil, cento e setenta e nove reais e sessenta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.001.04.122.0301.2.014.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

03.002.04.122.0301.2.015.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

03.002.04.122.0301.2.015.4.4.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

06.001.12.122.0602.2.025.3.3.90.30.00.00. - 104 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 103 - MATERIAL DE CONSUMO

06.002.12.361.0602.2.030.3.3.90.30.00.00. - 104 - MATERIAL DE CONSUMO

06.006.13.392.0603.2.040.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

08.002.10.301.0801.2.046.3.3.90.30.00.00. - 494 - MATERIAL DE CONSUMO

10.002.27.813.1001.2.090.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.001.08.122.1101.2.058.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.002.08.122.1101.2.059.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.003.08.243.1103.2.061.3.3.90.30.00.00. - 880 - MATERIAL DE CONSUMO

11.003.08.244.1103.2.065.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.063.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.063.3.3.90.30.00.00. - 1935 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.114.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.243.1101.2.114.3.3.90.30.00.00. - 1941 - MATERIAL DE CONSUMO

11.004.08.244.1101.2.060.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

13.002.15.452.1301.2.083.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO

14.002.18.542.1401.2.078.3.3.90.30.00.00. - 511 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA: 16/01/2021

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2020

MODALIDADE: Pregão.nº. 27/2019
FORO: COMARCA DE PITANGA – PARANÁ

SEXTA-FEIRA
14 de fevereiro de 2020 - Edição nº 1210Editais2 Correio do Cidadão

SEXTA-FEIRA
14 de fevereiro de 2020 - Edição nº 1210 Editais3Correio do Cidadão

SEXTA-FEIRA
14 de fevereiro de 2020 - Edição nº 1210Editais4 Correio do Cidadão

SEXTA-FEIRA
14 de fevereiro de 2020 - Edição nº 1210 Editais5Correio do Cidadão

SEXTA-FEIRA
14 de fevereiro de 2020 - Edição nº 1210Editais6 Correio do Cidadão

CNPJ:  9 5 . 68 4. 5 44 / 00 01-2 6

RUA JO SE DE FRANÇA P EREIR A,  Nº 1 0  -  CEP:  8 5 . 2 30 -0 00

TELEFONE:  (0 42 )  36 44-1 35 9

PORTARIA Nº 034/2020

SÚMULA: Nomear Professora de Educação Infantil
e Ensino Fundamental aprovado no Concurso Público
nº 01/2019, e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Municipal n.º 420/2015.

RESOLVE:

ART. 1º Nomear VANIZE BITENCOURT DE LIMA, inscrita no CPF
018.759.039-76, aprovada no Cargo de Professora da Educação Infantil e Ensino
Fundamental em Concurso Público n.º 001/2019.

ART. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste, 13 de fevereiro de 2020.

JOSE REINOLDO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CNPJ:  9 5 . 68 4. 5 44 / 00 01-2 6

RUA JO SE DE FRANÇA P EREIR A,  Nº 1 0  -  CEP:  8 5 . 2 30 -0 00

TELEFONE:  (0 42 )  36 44-1 35 9

PORTARIA Nº 035/2020

SÚMULA: Nomear Professores Pedagogos
aprovados no Concurso Público nº 01/2019, e dá
outras providências.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Municipal n.º 420/2015.

RESOLVE:

ART. 1º Nomear Professores Pedagogos para a Rede Municipal de Santa
Maria do Oeste, aprovados no Cargo de Professor Pedagogo em Concurso Público
01/2019, conforme abaixo relacionados:

NOME CPF
LUCIMAR ALCARA 010.687.599-09
ALEX FERNANDO ZANOVELLO 059.018.309-54

ART. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste, 13 de fevereiro de 2020.

JOSE REINOLDO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CNPJ : 9 5 . 6 84 . 54 4/ 00 01 -26

RUA J OS E DE FRANÇA P EREIR A,  Nº  10  -  CEP:  85 . 23 0-00 0
TELEFONE:  (04 2)  3 644 -13 59

PORTARIA Nº 036/2020

SÚMULA: EXONERAR SECRETARIO
MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E
LAZER, e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Municipal n.º 363/2013.

  RESOLVE:

ART. 1º EXONERAR JORLEI GEFFER, portador do CPF Nº
825.612.069-04, do cargo de SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE
E LAZER, de acordo com as Leis 363/2013, conforme pedido protocolado no
Departamento de Recursos Humanos.

ART. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste, 13 de fevereiro de 2020.

JOSE REINOLDO OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

SEXTA-FEIRA
14 de fevereiro de 2020 - Edição nº 1210 Editais7Correio do Cidadão

CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.
CNPJ: 02.586.019/0001-97

Departamento de Licitação

Rua Professora Diva Proença nº 500, em Ivaiporã – Paraná Fone (43) 3472-0649.
CNPJ: 02.586.019/0001-97 e-mail: cisivaipora@hotmail.com

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 34/2020
Inexigibilidade Nº 29/2020

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NA AREA DA SAUDE, CONFORME

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 03/2019, NA ESPECIALIDADE EM RADIOLOGIA

Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade n° 29/2020 atende a todos os

requisitos do artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93;

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente
Inexigibilidade;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade n° 29/2020,

para a contratação dos serviços supramencionado, com a empresa São Marcos Serviços de

Imagem Ltda - ME , inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.744.806/0001-27, no valor de R$ 92.880,00

(noventa e dois mil, oitocentos e oitenta reais).

PUBLIQUE-SE

Ivaiporã-PR, 12 de fevereiro de 2020.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.
CNPJ: 02.586.019/0001-97

Departamento de Licitação

Rua Professora Diva Proença nº 500, em Ivaiporã – Paraná Fone (43) 3472-0649.
CNPJ: 02.586.019/0001-97 e-mail: cisivaipora@hotmail.com

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 35/2020
Inexigibilidade Nº 30/2020

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NA AREA DA SAUDE, CONFORME

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 03/2019.

Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade n° 30/2020 atende a todos os

requisitos do artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93;

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente
Inexigibilidade;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade n° 30/2020,

para a contratação dos serviços supramencionado, com a empresa TOMOIMAGEM -

MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA - EPP , inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.318.935/0001-74,

no valor de R$ 18.251.400,00 (dezoito milhões, duzentos e cinquenta e um mil e quatrocentos reais).

PUBLIQUE-SE

Ivaiporã-PR, 13 de fevereiro de 2020.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

SEXTA-FEIRA
14 de fevereiro de 2020 - Edição nº 1210Editais8 Correio do Cidadão